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Turvallisesti 2000 -luvulla 
työturvallisuuskilpailu vuonna 2009 
 
”Suunnittelusta turvalliseen rakentamiseen” 
 
 
 
Yhteistyökumppanit 
 

Infra Uusimaa ry:n alueella jatketaan työturvallisuuskilpailua. Yhteis-
työkumppaneina ovat Talonrakennusteollisuuden Uudenmaan piiri ry 
Rakennusliitto, Toimihenkilöunioni, Uudenmaan työsuojelupiiri, Työ-
turvallisuuskeskus ja uutena osapuolena myös Asunto-, toimitila- ja 
rakennuttajaliitto RAKLI ry.  

 
Kilpailun tavoite Tavoitteena on työturvallisuutta kehittämällä työtapaturmien vähen-

täminen, sekä laadun, työolosuhteiden ja tuottavuuden parantami-
nen. 
 

Kilpailuaika  Kilpailua on sovittu jatkettavan aina vuoden kerrallaan. Kilpailuun 
voivat liittyä myös ne jäsenyritykset, jotka eivät ole vielä olleet mu-
kana. 

 
Osallistuminen 

Kilpailuun voi osallistua jokainen Infra ry:n tai Infra Uusimaa ry:n jä-
senyritys ja Asunto-, toimitila- ja rakennuttajaliitto RAKLI ry:n projek-
tinjohtopalveluyritys, jolla on käynnissä Uudenmaan piirin alueella 
yksi tai useampia työkohteita, jossa yritys on valtioneuvoston pää-
töksen rakennustyön turvallisuudesta (629/1994) tarkoittamalla ta-
valla päätoteuttajana tai päätoteuttajan "roolissa" ja josta on tehtävä 
ennakkoilmoitus työsuojelupiirin toimistoon. 

 
Ilmoittautuminen 

Ilmoittautuminen tapahtuu yrityksen toimitusjohtajan tai paikallisen 
alueyksikön johtajan allekirjoittamalla ilmoituksella. Ohessa ilmoittau-
tumislomake, jonka pyydämme palauttamaan mahdollisimman pian. 
 
Niiden yritysten, jotka jo olivat kilpailussa vuonna 2008 mukana ja 
joiden yhteystiedot ei muutu, ei tarvitse ilmoittautua itse kilpailuun 
uudelleen.  
 
Kuitenkin myös näiden yritysten tulee ilmoittaa työmaasarjaan 
osallistuvat työmaat. Tämä johtuu siitä, että työmaasarja muut-
tui vuonna 2008 (ks. ilmoittautumislomake).  

 
 



Toteutus 
Kilpailun toteutus tapahtuu normaalin tuotantotoiminnan luontevana 
osana.  
 
Työmaiden turvallisuuden tasoa arvioidaan kilpailussa kahdella osa-
alueella: työmaan yleinen turvallisuustaso ja työtapaturmien määrä. 
 
1. Työmaan yleinen turvallisuustaso  
 
Turvallisuustaso määritellään MVR-mittarilla.  
 
2. Työtapaturmien määrä 
 
Kilpailussa otetaan huomioon yrityskohtaisesti työtapaturmien mää-
rä. Työmatkatapaturmia ei oteta huomioon. 

 
Sarjat  Yrityssarjat 

 
Infra-alan yritykset 
 
Kaikki yritykset kilpailevat samassa yrityssarjassa (tarkistettavia 
työmaita vähintään kolme). Kilpailuun osallistuvat yritykset ovat joko 
Infra ry:n tai Infra Uusimaa ry:n jäsenyrityksiä. 
  
 
Työmaasarjat  
 
Työmaasarjaan tulee ilmoittaa työmaat ao. ilmoittautumislomakkeen 
mukaisesti. Samalla yrityksen on ilmoitettava työmaasarjaan hank-
keiden rakennuttajat. Asiasta on sovittava rakennuttajan kanssa etu-
käteen.  
 
Työmaasarjassa kukin yritys voi ilmoittaa 31.3.2009 mennessä ku-
hunkin sarjaan enintään 2 työmaata/sarja. Työmaan on oltava toi-
minnassa ja sijoituttava huhti-lokakuun välille.  
 
Rakennuttajan mukaantulosta kilpailuun on sovittava kohteen raken-
nuttajan kanssa etukäteen. (ks. myös LIITE: ”Rakennuttajan turvalli-
suustoiminnan arviointi/Infra”. 
 
Näille työmaille tehdään jokaiselle kaksi erillistä mittausta. Mittausten 
väli on vähintään yksi kuukausi. Voittaja valitaan mittausten keskiar-
von, rakennuttajatiimin turvallisuustoiminnan arvioinnin ja mahdolli-
sesti jonkun muun seikan perusteella.  
 
Myös projektinjohtopalveluyritykset voivat osallistua työmaasarjaan. 
Kilpailuun osallistuvat yritykset ovat Asunto-, toimitila- ja rakennutta-
jaliitto RAKLI ry:n jäseninä Uudellamaalla. 
 
Myös kilpailutyömailla toimivat aliurakoitsijat huomioidaan.  



 
 

Yrityksen yhteyshenkilö 
 

Kilpailuun ilmoittautuessaan yritys nimeää yhteyshenkilön, joka vas-
taa tarvittavasta yrityskohtaisesta tiedotuksesta ja kilpailun piiriin 
kuuluvan toiminnan järjestelyistä edustamassaan yrityksessä. 

 
Palkitseminen 

Kilpailun yrityssarjassa huomioidaan paras yritys ja työmaasarjoissa 
kunkin alasarjan paras työmaa. Työmaasarjassa palkitaan myös pa-
ras rakennuttaja. Lisäksi parhaan MVR -indeksin saavuttanut yritys 
voittaa Uudenmaan työsuojelupiirin lahjoittaman kiertopalkinnon 
vuodeksi kerrallaan omakseen. Kilpailussa huomioidaan myös kolme 
työturvallisuusasiansa hyvin hoitanutta aliurakoitsijaa. 

 
Kustannuksiin osallistuminen  
 

Kilpailuun osallistuvat yritykset vastaavat: 
• tiedotustilaisuuksiin ja työmaan tarkastuskäynteihin osallistuvan 

yrityksen oman henkilöstön palkkakustannuksista sekä 
• tilastoihin tarvittavien lähtötietojen selvittämisestä 

 
Kilpailun päätöstilaisuus ja palkintojen jako  
 

Tilaisuus järjestetään kevättalvella 2010. 
 
 
 
Tervetuloa mukaan! 
 
Talonrakennusteollisuuden Uudenmaan piiri ry 
 
Hannu J. Mäkinen 
aluepäällikkö 
 

 
 
 
Liitteet  - ilmoittautumislomake 
  - rakennuttajan turvallisuustoiminnan arviointi 

- työmaakäyttöön tarkoitettu juliste 
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Turvallisesti 2000-luvulla työturvallisuuskilpailu vuonna 2009  
 
Talonrakennustoimiala 
 
Rakennuttajatiimin turvallisuustoiminnan arviointi 
 

Arviointi tapahtuu rakennuttajan osalta siten, että työsuojelupiirin 
tarkastaja kysyy tarkastuksen yhteydessä työmaan (pää)urakoitsijalta / 
projektinjohtopalveluyritykseltä kysymyssarjan, jolla rakennuttajan 
turvallisuustoiminnan tasoa mitataan.  
 

Kysymyssarja/arviointikriteerit käytetään soveltuvilta osin 
 

• Ovatko henkilötunnisteet ja kulkuluvat vaadittu sopimuksessa ja onko 
henkilötunnisteiden käyttöä seurattu 

• Onko työmaan osapuolille ilmoitettu, kuka henkilö edustaa rakennuttajaa 
työturvallisuusasioissa (”turvallisuuskoordinaattori”) 

• Rakennesuunnittelijan työn arviointi: 
o onko rakennesuunnittelija laatinut elementtien/muottien 

nostosuunnitelmat,  
o onko rakennesuunnittelija toimittanut suunnitelmat asennusjärjestyksestä 

ja tuennasta,  
o onko rakennesuunnittelija osallistunut työmaan 

putoamissuojaussuunnitelman laadintaan. 
• Onko pääsuunnittelija ottanut esille turvallisuusriskejä aloitus-

/työmaakokouksissa 
• Onko työturvallisuusasiakirjassa yksilöity tälle työmaalle liittyvät vaarat 
• Onko varmistettu päätoteuttajan mahdollisuudet johtaa työmaan työturvallisuutta  

(esim. rakennuttajan omat hankinnat, sivu-urakat) 
• Onko rakennuttaja asettanut tavoitteita turvallisuudesta, esimerkkejä 

o ________________ 
o ________________ 

 
• Onko rakennuttaja edellyttänyt ja tutustunut urakoitsijan laatimiin turvallisuutta 

koskeviin suunnitelmiin (esim. aluesuunnitelma, sähköistyssuunnitelma jne.) 
• Seuraako rakennuttaja työmaakohtaisesti tapaturmien kehitystä 
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